จัดการในยุคดิจิทัลไปพัฒนาองค์กรให้ปรับตัวได้อย่างมีประสิทธิภาพ หลักสูตรนี้จะเป็นประโยชน์อย่างยิ่งต่อองค์กรของ 

ท่านใบยุคปิจจุบัน จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาส่งบุคลากรจากหน่วยงานของท่านเข้าศึกษาอบรม พร้อมทั้งขอความ 

อนุเคราะห์ประซาสัมพันธ์หลักสูตรให้บุคลากรในหน่วยงานของท่านทราบ โดยค่าธรรมเนียมการอบรมตลอดหลักสูตร 

ท่านละ 79,500 บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ทั้งน้ีผู้เช้าอบรมจากหน่วยงานของรัฐสามารถเบิกค่าธรรมเนียม 

การอบรมจากงบประมาณของต้นสังกัด ตามระเบียบกระทรวงการคลังและ-ระเบียบที,เก่ียวช้ฐงขฐงห'น่วยงานต้นสังกดั รัน 

สมัครตังแต่บัดนี้ถึงวันที่ 20 มีนาคม 2569 สามารถดรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ https://www.dadnida.com/ หรือ

[...]

ระยะเวลาการอบรมจำนวน 90 ช่ัวโมง จัดอบรมระหว่างวันที่ 7 พฤษภาคม -  22 สิงหาคม 2569 

เฉพาะวันเสาร์ เวลา 13.00 - 17.30 น. ณ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ และโรงแรม Grande Centre 

Point Lumphini (MRT ลุมพินี)

8. ค่าธรรมเนียมการ!!กอบรม

ค่าธรรมเนียมการอบรม คนละ 79,500 บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมค่ากิจกรรม 

ปฐมนิเทศและค่าที่พักต่างจังหวัด 2 วัน 1 คืน ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่าง และการศึกษาดูงาน 

ภายในประเทศ ทั้งนี้ไม่รวมค่าศึกษาดูงานต่างประเทศ (ถ้ามี) และค่ากิจกรรมกลุ่มที่ผู้เรียนจัดเอง ตลอด 

ระยะเวลาการอบรม (ยกเว้นภาษี 3 % ไม่ต้องหักภาษี ณ ท่ีจ่าย)